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 0004 

 001

 00009  01  00001  209,515.00 28-ENE-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 209,515.00
 209,515.00
 209,515.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0004   ) :

 

Identificación Nombre
0004001 CONSEJO NACIONAL ELECTORAL



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS
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 0004 

 001

 00010

 00011

 00012

 00014

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 333,000.00

 16,000.00

 25,000.00

 679,315.82

28-ENE-22

28-ENE-22

28-ENE-22

28-ENE-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,053,315.82
 1,053,315.82
 1,053,315.82

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0004   ) :

 

Identificación Nombre
0801001

0805001

0804003

0004001

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

10/02/2022 09:26:41

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas
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 0004 

 001

 00005

 00013

 01

 01

 00001

 00001

 1,073,135.08

 42,000.00

28-ENE-22

28-ENE-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,115,135.08
 1,115,135.08
 1,115,135.08

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0004   ) :

 

Identificación Nombre
0004001

0804003

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
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 0004 

 001

 00015  01  00001  157,500.00 28-ENE-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 157,500.00
 157,500.00
 157,500.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0004   ) :

 

Identificación Nombre
0004001 CONSEJO NACIONAL ELECTORAL



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

10/02/2022 09:29:03

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
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 0004 

 001

 00008  01  00001  240,000.00 28-ENE-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 240,000.00
 240,000.00
 240,000.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0004   ) :

 

Identificación Nombre
0004001 CONSEJO NACIONAL ELECTORAL



SERVICIOS PERSONALES
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 0004 

 001

 00001

 00002

 00003

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 6,670,193.20

 763,590.42

 106,699.50

19-ENE-22

19-ENE-22

19-ENE-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,540,483.12
 7,540,483.12
 7,540,483.12

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0004   ) :

 

Identificación Nombre
0004001

0602001

0601001

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS
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OTROS
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