

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE ENERO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0004 CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00009	01	00001	209,515.00	28-ENE-22	0004001	CONSEJO NACIONAL ELECTORAL	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 209,515.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 209,515.00

 TOTAL INSTITUCION (0004):
 209,515.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE ENERO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0004 CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
114					Identificación	Nombre	
00010	01	00001	333,000.00	28-ENE-22	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	
00011	01	00001	16,000.00	28-ENE-22	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	
00012	01	00001	25,000.00	28-ENE-22	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
00014	01	00001	679,315.82	28-ENE-22	0004001	CONSEJO NACIONAL ELECTORAL	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

TOTAL INSTITUCION (0004):

1,053,315.82

1,053,315.82

1,053,315.82



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE ENERO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0004 CONSEJO NACIONAL ELECTORAL Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA Unidad Ejecutora:

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
					Identificación	Nombre		
00005	01	00001	1,073,135.08	28-ENE-22	0004001	CONSEJO NACIONAL ELECTORAL		
00013	01	00001	42,000.00	28-ENE-22	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES		
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): 1,1								

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0004):

1,115,135.08

1,115,135.08



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE ENERO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0004 CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00015	01	00001	157,500.00	28-ENE-22	0004001	CONSEJO NACIONAL ELECTORAL	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 157,500.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 157,500.00

 TOTAL INSTITUCION (0004):
 157,500.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE ENERO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE ENERO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0004 CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Nún	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
000	800	01	00001	240,000.00	28-ENE-22	0004001	CONSEJO NACIONAL ELECTORAL	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 240,000.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 240,000.00

 TOTAL INSTITUCION (0004):
 240,000.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE ENERO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0004 CONSEJO NACIONAL ELECTORAL Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00001	01	00001	6,670,193.20	19-ENE-22	0004001	CONSEJO NACIONAL ELECTORAL	
Ī	00002	01	00001	763,590.42	19-ENE-22	0602001	INJUPEMP	
	00003	01	00001	106,699.50	19-ENE-22	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0004):

7,540,483.12 7,540,483.12

7,540,483.12



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE ENERO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE ENERO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----